
  

Listopadový zpravodaj z práce   

Základní a mateřské školy při zdravotnickém zařízení Pardubice  

A je tady listopad. Měsíc, který nabízí spoustu lístečků k zajímavému tvoření. 

Společně si představíme, co hezkého vytvořili naše paní učitelky s dětmi 

z nemocnice a co nového se událo. Začneme panem Janem Lušovským, známým 

malířem, který dětem namaloval krásné obrázky a hotové si je mohly odnést 

domů. Za obrázky moc děkujeme. Další návštěvou nás poctila paní Ing. Zora 

Hrabaňová z DDM Beta Pardubice, která si pro děti na dětském oddělení 

připravila moc hezký program. Zdobily se čajové lžičky z FIMO hmoty podle 

různých vzorů a také podle fantazie. Aby si děti zkrátily čekání, procvičily si 

jemnou motoriku v podobě zdobení květiny tužkou, menším dětem postačilo jen 

její vybarvení. Za celý program a návštěvu moc děkujeme. V listopadu se k nám 

přijel podívat i Svatý Martin – ale pozor! Dorazil však pouze v podobě projektu, 

díky kterému jsme si ho mohli připomenout, s ním i známé tradice, samotný 

příběh o Svatém Martinovi, a mnoho dalšího. Nechyběli ani zdravotní klauni, kteří 

nás všechny pobavili. Také jsme si něco hezkého vytvořili, zahráli. Na obou 

odděleních nechyběla ani pravidelná příprava na operace. Těšíme se na další nové 

zážitky, které nám prosinec připraví. Tak za měsíc ahooj!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Tvoření se Zorou Hrabaňovou na dětském oddělení. Výrobky se opravdu 

vydařily.  

 

 

 

 

 

Zdravotní klauni nás pobavili jako vždy, ale tentokrát překvapili krásnou 

kytičkou a mečem z balonků. Nádhera.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Text a úprava: Kamila Burešová 

Foto:  Kamila Burešová, Mgr. Monika Pilátová,  Zdeňka Beranová DiS.., Mgr. Sylva Karbašová  


